KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wiasciwosci ogodlne

Normy

Materiat obudowy

SCGO01.220

Gtowica umieszczona z przodu
Obudowa metalowa

50 mm x 120 mm x 43 mm
dtuga zywotnos¢

SCGO01.220

101016646

4030661611587

27-27-26-02

27-27-26-02

27-27-26-02

EC002592

EC002592

cULus

BG-GS-ET-15
EN ISO 14119
EN IEC 60947-5-1

Aluminium



Materiat powtoki obudowy malowane

Ciezar brutto 325¢g

Dane ogdlne - wtasciwosci

Liczba zestykéw bezpieczehstwa 2
Klasyfikacja

Normy, przepisy EN ISO 13849-1
Zywotnoé¢ 20 Rok(lata)

Klasyfikacja bezpieczenstwa - Wyjscia bezpieczne

B10D Zestyk normalnie zamkniety (NC) 2 000 000 operacji

B10D Zestyk normalnie otwarty (NO) 1 000 000 operacji

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy 1 000 000 operacji
Skok wymuszonego rozwarcia 12 mm
Sita wymuszonego rozwarcia, minimalne 5N

Uwaga (sita wymuszonego rozwarcia) na kazdy zestyk rozwierny

Mechanical data - Connection technique

Konektor Potgczenie srubowe M20 x 1.5

Przekréj kabla, minimalne 0,5 mm?

Przekréj kabla, maksimum 2,5 mm?

Uwaga (przekrdj przytacza) Wszystkie odniesienia do przekroju przewoddéw uwzgledniajg

koncowki kablowe.

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ czujnika 43 mm



Szerokos¢ czujnika

Wysokos$¢ czujnika

Warunki otoczenia

Stopieh ochrony

Ambient temperature

50 mm

120 mm

IP67

-25 ... +70 °C

Ambient conditions - Insulation values

Znamionowe napiecie izolacji

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane

Dane elektryczne

Znamionowy prad cieplny
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania DC-13
Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajacy
Zasada przetaczania

Materiat zestykdw, elektrycznych

Zakres dostawy

Zakres dostawy

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:
SCG(1)/(2)

(1)

01

400 V

2,5 kV

10 A

230 VAC

8 A

24 VDC

5A

Zestyk normalnie zamkniety (NC)
Wolnoprzetaczajgce

Srebro

Actuator must be ordered separately.

Gtowica umieszczona z przodu



02 Gtowica umieszczona z lewej strony

03 Gtowica umieszczona z prawej strony

04 Gtowica umieszczona z tytu

(2)

103 1 zestyk NC / 1 zestyk NO Zestyk wolnoprzetgczajgcy

220 2 zestyki NC Zestyk wolnoprzetgczajgcy

92 1 zestyk NC / 1 zestyk NO Zestyk migowy
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiegac od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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